
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 011/2025 
 

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que 
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 
 
Professor Matemática 

Classificação Nome Nascimento 

1º Susana Klajn 21/11/1961 

2º Felipe Jose Mello 26/08/1998 

3º Ivane Borgheti Chizzoni 22/11/1971 

4º Zenete Maria Bonai Paludo 17/09/1972 

5º Rosa Gasparin Viecili 07/07/1957 

 
Professor Ciências 

Classificação Nome Nascimento 

1º Nereu dos Santos Paz 15/12/1994 

2º Vitor Mateus Calgarotto 05/08/1999 

3º Marilisa Grokt Rodrigues 16/08/1982 

4º Gabriel Nunes Palma 16/05/1999 

5º Fernanda de Carvalho Bisolo 18/08/1985 

6º Karen Petry 07/03/1995 

 
Professor História 

Classificação Nome Nascimento 

7º Ana Luisa Godinho Cassol 09/05/1993 

 
Professor língua Portuguesa 

Classificação Nome Nascimento 

1º João Augusto reich da Silva 01/06/1999 

2º Santa Teresinha Hartmann 03/09/1978 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 14 dias do mês de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Naura Bordignon 
Prefeita Municipal de Marau  

  



  

 2 

 

 


